

WSZ-EP-30/...../2018

Konin, **30 LIP. 2018**.....

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na zakup aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-30/2018)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pakiet nr 2**

**Cyfrowy aparat RTG typu DR – 1 sztuka**

**Zawieszenie sufitowe lampy rtg**

Pkt 7 Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat który umożliwi wyświetlenie zdjęcia po wykonaniu na tym samym cyfrowym wyświetlaczu LCD jaki opisano w punkcie 6? Czy zamawiający wymaga dwóch niezależnych wyświetlaczy na kołpaku lampy?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż zdjęcie powinno być wyświetlane na wyświetlaczu opisanym w pkt 6.**

**Lampa RTG**

Pkt 5 Czy zamawiający dopuści do przetargu lampę o szybkości chłodzenia min 80kHU/min lecz o pojemności cieplnej 600kHU?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Beprzewodowy detektor cyfrowy w stole**

Pkt 5 Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z wielkością piksela min 150um?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pkt 13 Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z czasem pojawienia się obrazu na konsoli do 6 sekund? Różnica jest znikoma.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ ( Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Detektor cyfrowy w statywie**

Pkt 8 Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z czasem pojawienia się obrazu na konsoli do 6 sekund? Różnica jest znikoma.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ ( Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

#### **Stół pacjenta**

Pkt 1 Czy zamawiający mając na celu zapis, tj. ruchu automatycznego rozumie podążanie automatyczne kolumny lampy do danego badania w całym zakresie jaki musi kolumna wykonać? Jaka jest zasadność wymogu min 45cm? Z naszej wiedzy aparaty albo są w pełni zautomatyzowane w pełnym zakresie albo ruchy wykonuje się mechanicznie.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Ruchomy jezdny statyw do zdjęć płucnych**

Pkt 1 Czy zamawiający dopuści do przetargu system ze statywem z ruchem w pionie i przechyłem bez ruchu wzdłuż osi stołu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pkt 2 Czy zamawiający dopuści do przetargu system ze statywem z ruchem w pionie i przechyłem bez ruchu wzdłuż osi stołu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pkt 3 Czy zamawiający dopuści do przetargu system ze statywem z ruchem w pionie i przechyłem bez ruchu wzdłuż osi stołu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Konsola technika**

Pkt 4 Czy zamawiający dopuści do przetargu system z czasem wyświetlenia obrazu min 6s?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ ( Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Pkt 20 Czy zamawiający może podać dostawcę i producenta rozwiązań RIS PACS ?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Zamawiający posiada system PACS – Eskulap oraz system RIS – Eskulap.**

Pkt 22 Czy zamawiający dopuści do przetargu system bez pilota zdalnego sterowania?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
  
**Dorota Kotecka**